
Chytré bydlení, jednoduše vzrušující

Nástěnný dálkový ovladač – 
2 tlačítka
HmIP-WRC2  

Programovatelný, bezdrátový Nástěnný dálkový ovladač je součástí systému 
automatizace a řízení budov Homematic IP. Dvě tlačítka pro manuální ovládání 
zařízení nebo vzdálené řízení systémových funkcí automatizace a řízení budov. 
Zařízení může ovládat osvětlení, rolety, žaluzie, garážová vrata atd. S možností 
integrovat do Stojánku bateriových komponent 55 mm (HmIP-DS55).

RŮZNÉ FUNKCE 

V JEDNOM ZAŘÍZENÍ

https://www.safehome.systems/vytapeni-a-ovladani-klimatizace
https://www.safehome.systems
https://www.safehome.systems/nastenny-dalkovy-ovladac-2-tlacitka-hmip-wrc2/
https://www.safehome.systems/nastenny-dalkovy-ovladac-2-tlacitka-hmip-wrc2/
https://safehome.systems/stojanek-bateriovych-komponent-55-mm-hmip-ds55/
https://www.safehome.systems/pristup


55mm formát pro 
integraci do 
stávajícího 
řady spínačů

Homematic IP je značka společnosti eQ-3 AG. Změna technických údajů vyhrazena https://www. safehome. systems/ Verze 1.0 CZ

POUŽITÍ

Nástěnný dálkový ovladač nabízí možnosti flexibilní insta-
lace a širokou modularitu využití v klasickém provedení, 
které zvládne několik úkolů současně. Stisknutím jednoho 
ze dvou tlačítek poskytuje ovladač pestrou škálu řešení od 
jednoduchých příkazů až po složité scénáře řízení auto-
matizace a řízení budov.
Ovladač poskytuje dva kanály, které dokáží rozlišit mezi 
dlouhým a krátkým stisknutím tlačítka. To umožňuje na-
příklad zapínat nebo vypínat světelné zdroje nebo aktivo-
vat či deaktivovat EKO režim vytápění.

UNIKÁTNÍ ŘEŠENÍ

Jednotlivá tlačítka se dají prostřednictvím mobilní 
aplikace Homematic IP přizpůsobit vašim individuálním 
potřebám. V závislosti na přiřazeném programu, může 
každé z tlačítek ovládat vícero zařízení a funkcí. Každé 
tlačítko lze nezávisle na sobě samostatně konfigurovat, a 
tak pohodlně ovládat již připojená zařízení

OBSAH BALENÍ

Nástěnný dálkový ovladač Homematic IP - 2 tlačítka

Odnímatelný rámeček a montážní deska

Montážní materiál

2x 1,5 V LR3/Micro/AAA baterie

Návod k použití

INFORMACE O PRODUKTU

Číslo produktu 140665A0

EAN kód 4047976406654

Zkrácený název HmIP-WRC2

Počet kusů v balení 90 

Rozměry balení 122 x 112 x 48 mm

Hmotnost včetně obalu 195,0 g

TECHNICKÉ ÚDAJE

Napájení 2x 1,5 V LR3/Micro/AAA

Životnost baterie 4 roky (dle typu)

Stupeň krytí IP20

Provozní teplota okolí 5 až 35 °C

Rozměry (ŠxVxH): Bez rámečku

                              S rámečkem 

55 x 55 x 17 mm

86 x 86 x 19 mm

Hmotnost 82 g (včetně baterií)

Rádiová frekvence 868.0-868.6 MHz

869.4-869.65 MHz

Bezdrátový dosah (v otevřeném prostoru) 200 m

Změna technických údajů vyhrazena.

SNADNÁ MONTÁŽ

Bezdrátová komunikace a bateriový provoz nabízí 
možnost jednoduché instalace bez potřeby kabeláže. To 
znamená, že Nástěnný dálkový ovladač lze instalovat přes 
standardní zápustnou krabici pod omítku nebo kdekoliv 
volně umístit. Uchycení pomocí montážního materiálu 
(hmoždinky, šroubky) nebo fixace pomocí dodávaných 
lepících pásků.

VYSOKÁ FLEXIBILITA

 Montáž pomocí lepidla nebo šroubů do dodaného       
     vyměnitelného rámečku s přiloženým montážním 
     materiálem.

 Otevřená konstrukce pro integraci do více typů kom-    
     patibilních rámečků (55 mm) výrobců třetích stran.

 Možnost instalace do standardní zápustné krabice 
     pod omítku nebo kdekoliv volně umístit.

 Možnost integrovat do Stojánku bateriových kompo- 
     nent 55 mm (HmIP-DS55).

 Alternativně je možné nástěnný dálkový ovladač napájet
     230 V přes Napájecí zdroj bateriových komponent Ho-
     mematic IP (HmIP-BPS-2).

Vyměnitelný 
rámeček

Dvě programo-
vatelná tlačítka

FUNKCE:

• Dvě programovatelná tlačítka (možnost krátkého a dlouhé-
ho stisku)

• Vytváření scénářů
• Bezdrátová komunikace přes šifrovaný protokol
• Možnost integrovat do stojánku Homematic IP 
   (HmIP-DS55) pro prodloužení provozu na baterie
• Lze alternativně napájet zdrojem 230V -> 3V 
   Homematic IP (HmIP-BPS-2)
• Kompatibilní s rámečky 55mm třetích stran
• Podpora Google Home
• Podpora hlasového ovládání Goog le Assistant

Provoz zařízení vyžaduje připojení jednoho 
z následujících zažízení:
   Centrální jednotku Homematic IP s  bezplatnou 
aplikací pro chytré telefony a bezplatnou cloudovou 
službou

  Řídící jednotku CCU3 s místním uživatelským 
rozhraním WebUI

  Partnerská řešení třetích stran

https://www.safehome.systems
https://www.safehome.systems/aplikace-homematic-ip
https://www.safehome.systems/nastenny-dalkovy-ovladac-2-tlacitka-hmip-wrc2/
https://www.safehome.systems/nastenny-dalkovy-ovladac-2-tlacitka-hmip-wrc2/
https://www.safehome.systems/stojanek-bateriovych-komponent-55-mm-hmip-ds55/
https://safehome.systems/napajeci-zdroj-bateriovych-komponent-55-mm-3v-zapustna-montaz-hmip-bps-2/
https://safehome.systems/stojanek-bateriovych-komponent-55-mm-hmip-ds55/
https://www.safehome.systems/napajeci-zdroj-bateriovych-komponent-55-mm-3v-zapustna-montaz-hmip-bps-2/
https://www.safehome.systems/centralni-jednotka-hmip-hap
https://safehome.systems/ridici-jednotka-ccu3-hmip-ccu3/

